
 

 

 

Rua Francisco Santos Silva, nº 479, bairro Nova São Pedro – CEP: 28941-186  

E-mail: educacao@semedspa.rj.gov.br 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA ALDEIA 

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO 

 

EDITAL N.º 033 – 24 DE SETEMBRO DE 2021 

FINAL DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS  

EDITAL Nº031/2021  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 13/2021 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com o Edital 13/2021 do Processo Seletivo Simplificado disponível no site da Prefeitura Municipal 

de São Pedro da Aldeia, em http://www.pmspa.rj.gov.br,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - APRESENTAR o resultado final da convocação para apresentação de 

documentos por meio do ANEXO ÚNICO deste Edital, contendo os candidatos classificados, 

desclassificados e ausentes. 

 

Art. 2º - Os candidatos classificados compõem a lista de cadastro reserva, podendo ser 

convocados mediante a necessidade da Secretaria Municipal de Educação, devendo acompanhar as 

publicações através do site da Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, em 

http://www.pmspa.rj.gov.br. 

 

 

São Pedro da Aldeia, 24 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Elias Valadão da Mota 

Secretário Municipal de Educação 

  

http://www.pmspa.rj.gov.br/
http://www.pmspa.rj.gov.br/


 

 

 

Rua Francisco Santos Silva, nº 479, bairro Nova São Pedro – CEP: 28941-186  

E-mail: educacao@semedspa.rj.gov.br 

2 de 3 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA ALDEIA 

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO 

 

EDITAL N.º 033 – 24 DE SETEMBRO DE 2021 

FINAL DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS  

EDITAL Nº031/2021  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 13/2021 

 

Auxiliar de Secretaria 

Class Nome Data Nasc. Cpf Resultado 

151 José Leonardo Dos Santos Dias 06/07/1982 089.***.***-** Ausente 

152 Gilzellen Dos Santos Souza 27/12/1982 112.***.***-** Ausente 

153 Aline Marangoni Crespo De Mendonça 08/11/1983 097.***.***-** Ausente 

154 Deborah Silva Santos 09/12/1986 115.***.***-** Ausente 

155 Tassia Silva De Almeida 30/01/1987 058.***.***-** Ausente 

156 Charlene Silva Dos Santos 10/09/1987 058.***.***-** Ausente 

157 Mariana Mauricio Cardoso 18/10/1987 124.***.***-** Ausente 

158 Katherine Salles Miranda 29/04/1988 125.***.***-** Ausente 

159 Daiana Andrade Vieira Da Cunha 24/10/1988 120.***.***-** Ausente 

160 Grizane Coelho Dos Santos 25/11/1988 033.***.***-** Ausente 

161 Fabiana Cristina Cruz De Souza 01/03/1989 119.***.***-** Classificado 

162 Andressa Fernandes Pereira 12/01/1991 144.***.***-** Ausente 

163 Jéssica Martinho Vieira 20/01/1991 142.***.***-** Ausente 

164 Patricke Sodré Teixeira 25/06/1991 143.***.***-** Classificado* 

165 Daniela Ribeiro Tinoco 28/11/1992 146.***.***-** Ausente 

166 Miriam Ribeiro De Souza 25/07/1993 156.***.***-** Ausente 

167 Kíssila Dos Santos Gomes 10/02/1995 160.***.***-** Ausente 

168 Douglas Nunes Da Silva 11/10/1995 167.***.***-** Ausente 

169 Julyenn Costa Araujo 20/12/1995 867.***.***-** Ausente 

170 Daiana Nascimento Dos Santos 02/02/1997 115.***.***-** Ausente 

171 Amanda Marins Magalhaes 18/08/1997 174.***.***-** Ausente 

172 Felipe Delmon Alvares 27/03/2000 158.***.***-** Ausente 

173 Emili Martins Reis 09/03/2002 166.***.***-** Ausente 

174 Ivana Fernandes 09/07/1962 720.***.***-** Ausente 

175 Cleber Dias Ferreira 06/11/1963 773.***.***-** Classificado 

176 Jorge Luiz Da Silva Costa 22/03/1971 015.***.***-** Ausente 

177 Claudia Macedo Lhamas De Assis 17/07/1971 032.***.***-** Classificado 

178 Joelma Costa Medeiros 13/02/1972 103.***.***-** Ausente 

179 Leonice Ferreira De Souza 24/07/1972 031.***.***-** Ausente 

180 Ana Cristina Ferreira Pinto 15/12/1972 033.***.***-** Classificado* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Rua Francisco Santos Silva, nº 479, bairro Nova São Pedro – CEP: 28941-186  

E-mail: educacao@semedspa.rj.gov.br 

3 de 3 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA ALDEIA 

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO 

 

Secretário Escolar 

71 Rodrigo Ronaldo Dos Santos Voazim 25/05/1982 090.***.***-** Ausente 

72 Flavia Danyelle Garcia Machado Ribeiro 19/09/1983 101.***.***-** Ausente 

73 Agatha Ferreira Da Silva 20/01/1984 987.***.***-** Ausente 

74 Leonardo Tristão Pereira 11/03/1984 106.***.***-** Ausente 

75 Priscila Dutra Alves 20/10/1985 117.***.***-** Ausente 

76 Ana Paula Pereira Dos Santos 18/11/1985 115.***.***-** Classifcado 

77 Dani Douglas Pereira Franco 24/12/1988 059.***.***-** Ausente 

78 Karina Plaza Braia Dos Santos 21/03/1989 375.***.***-** Ausente 

79 Vitor Thiago Numinato Cavalcante 19/05/1989 134.***.***-** Ausente 

80 Vanessa Souza De Lima 25/08/1989 025.***.***-** Ausente 

81 Alline Lyra Santana 29/11/1989 133.***.***-** Ausente 

82 Kelly Victoria De Souza Azevedo Telles 30/09/1990 117.***.***-** Ausente 

83 Jéssica Da Silva 13/02/1991 132.***.***-** Ausente 

84 Thaylani Pereira De Almeida 22/06/1992 145.***.***-** Ausente 

85 Felipe De Souza Dos Anjos 10/12/1992 059.***.***-** Classifcado 

86 
Alexsia Gomes Da Silva Negreiro De 

Mendonca 
03/07/1995 155.***.***-** Ausente 

87 Emelly Rodrigues Pereira De Souza 14/04/1999 063.***.***-** Ausente 

88 Thayná Cecilia Neves Rael 22/11/1999 151.***.***-** Ausente* 

89 Fabio Erick Sampaio Silva 14/10/2000 196.***.***-** Classifcado 

90 Amanda Da Silva Noco 28/12/2000 181.***.***-** Ausente 

 

São Pedro da Aldeia, 24 de setembro  de 2021. 

 

 

 

 


